
A B C
HSV Dodávky 11 066,01 0,00 0,00

Montáž 28 930,29 0,00 0,00
PSV Dodávky 1 884,53 0,00 0,00

Montáž 895,97 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 38 000,00 0,00
0,00

7 544,07
88 320,87 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
97 777,00 20 533,17 97 777,00

0,00 0,00 118 310,17

Poznámka:

ul. Gymnazijní , parc. č. 1485, k. ú. 
Český Těšín

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Přípojka vpusti - ul. Gymnazijní Objednatel:
Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 
737 01

IČ/DIČ: 00297437/

47

IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita:

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady

Zhotovitel:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: 8272913 Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v K č

Kulturní památka Územní vlivy
Provozní vlivy

Práce přesčas Zařízení staveniště

Ostatní
NUS z rozpočtu

Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 21% DPH 21% Celkem bez DPH
Základ 15% DPH 15% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



  Hmotnost (t)
Objekt Kód Dodávka Montáž Celkem Celkem

12 950,55 75 370,33 88 320,87 17,57
1 1 282,90 71 335,17 72 618,07 10,34
4 455,04 309,06 764,10 1,89
5 2 481,08 852,74 3 333,82 4,48
72 1 884,53 895,97 2 780,50 0,01
8 5 750,07 1 773,93 7 524,00 0,64
9 1 096,92 9 659,59 10 756,51 0,21

97 777,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen skupiny
Název stavby: Přípojka vpusti - ul. Gymnazijní Doba výstavby: Objednatel: Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01

Druh stavby:

8272913 Zpracováno dne:

Začátek výstavby:

Zpracoval:

Projektant:

Komunikace
Zdravotně technické instalace

Lokalita:
ul. Gymnazijní , parc. č. 1485, k. ú. Český 
Těšín

Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO:

Trubní vedení
Dokončovací práce, demolice

Celkem:

 Náklady (K č)
Zkrácený popis
Nezařazeno
Zemní práce
Vodorovné konstrukce



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

12 950,55 75 370,33 88 320,87 17,57
11 415,75 41 449,08 41 864,84 6,51

1 113106034RAB Odstranění dlažby z kostek vč.podkladu, nad 50 m2 m2 3,00 85,00 0,00 255,00 255,00 0,98 2,93 RTS I / 2017
2 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 3,98 126,00 0,00 501,23 501,23 0,22 0,88 RTS I / 2017
3 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 3,98 436,00 0,00 1 734,41 1 734,41 0,66 2,63 RTS I / 2017
4 113201012RAA Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m2 2,00 50,10 0,00 100,20 100,20 0,00 0,00 RTS I / 2017
5 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 3,00 298,00 286,24 607,76 894,00 0,01 0,03 RTS I / 2017
6 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2,00 190,00 129,51 250,49 380,00 0,02 0,05 RTS I / 2017
7 or. cena Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních znasoubor 1,00 3 956,13 0,00 0,00 3 956,13 0,00 0,00 RTS I / 2017
8 or. cena Zatěsnění přípojek, KAWO klobouk kus 1,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
9 or. cena Vytáčení inženýrských sítí soubor 1,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2017

13 107,04 4 619,80 4 726,85 0,03
10 132200112RAD Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 m3 12,84 346,00 107,04 4 336,01 4 443,06 0,00 0,03 RTS I / 2017
11 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 12,84 22,10 0,00 283,79 283,79 0,00 0,00 RTS I / 2017

15 374,45 7 460,31 7 834,77 0,03
12 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 33,76 157,00 374,45 4 925,24 5 299,69 0,00 0,03 RTS I / 2017
13 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 33,76 75,10 0,00 2 535,08 2 535,08 0,00 0,00 RTS I / 2017

16 0,00 4 496,99 4 496,99 0,00
14 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 12,84 70,10 0,00 900,17 900,17 0,00 0,00 RTS I / 2017
15 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 12,84 28,80 0,00 369,83 369,83 0,00 0,00 RTS I / 2017
16 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 12,84 153,00 0,00 1 964,70 1 964,70 0,00 0,00 RTS I / 2017
17 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 12,84 98,30 0,00 1 262,29 1 262,29 0,00 0,00 RTS I / 2017

17 385,65 1 113,82 1 499,47 3,76
18 174100010RAF Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 8,41 78,50 0,00 660,44 660,44 0,00 0,00 RTS I / 2017
19 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,21 321,00 385,65 325,04 710,69 1,70 3,76 RTS I / 2017
20 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 7,83 16,40 0,00 128,34 128,34 0,00 0,00 RTS I / 2017

19 0,00 2 739,03 2 739,03 0,00
21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 7,83 350,00 0,00 2 739,03 2 739,03 0,00 0,00 RTS I / 2017

45 455,04 309,06 764,10 1,89
22 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,66 757,00 305,66 197,14 502,80 1,89 1,26 RTS I / 2017
23 451571311R00 Lože dlažby z kam. těženého drobného tl. do 10 cm m2 3,00 87,10 149,38 111,92 261,30 0,21 0,64 RTS I / 2017

56 1 713,91 177,29 1 891,20 3,85
24 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 3,10 403,00 1 113,33 135,81 1 249,14 1,10 3,41 RTS I / 2017
25 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 0,44 1 450,00 600,58 41,48 642,06 1,00 0,44 RTS I / 2017

57 667,01 124,62 791,62 0,41
26 572952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 3,98 199,00 667,01 124,62 791,62 0,10 0,41 RTS I / 2017

59 100,17 550,83 651,00 0,22
27 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 3,00 217,00 100,17 550,83 651,00 0,07 0,22 RTS I / 2017

721 1 884,53 895,97 2 780,50 0,01
28 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 3,50 715,00 1 606,53 895,97 2 502,50 0,00 0,01 RTS I / 2017
29 28651664.A Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 2,00 99,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 RTS I / 2017

Druh stavby:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Přípojka vpusti - ul. Gymnazijní Doba výstavby: Objednatel: Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01

Začátek výstavby:

Zpracoval:

Projektant:

Hmotnost (t)

Nezařazeno
Přípravné a p řidružené práce

Hloubené vykopávky

Roubení

Lokalita: ul. Gymnazijní , parc. č. 1485, k. ú. Český Těšín Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8272913 Zpracováno dne:

Kryty pozemních komunikací, letiš ť a ploch z kameniva nebo živi čné

Náklady (K č)

Podkladní vrstvy komunikací, letiš ť a ploch

Přemíst ění výkopku

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní st ěny, ražení a hloubení d ůlní

Podkladní a vedlejší konstrukce (krom ě vozovek a železni čního svršku)

Kryty pozemních komunikací, letiš ť a ploch dlážd ěných (p ředlažby)

Vnit řní kanalizace



30 28651662.A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 1,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
89 5 750,07 1 773,93 7 524,00 0,64

31 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 3,50 42,00 50,48 96,52 147,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
32 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 3,50 16,00 3,98 52,02 56,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
33 895941311R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 kus 1,00 1 220,00 86,69 1 133,31 1 220,00 0,14 0,14 RTS I / 2017
34 or. cena TBV-Q 450/555/6d skruž středová kus 1,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,11 0,11 RTS I / 2017
35 or. cena TBV-Q 450/555/5d skruž horní kus 1,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,11 0,11 RTS I / 2017
36 or. cena TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,03 0,03 RTS I / 2017
37 or. cena Dno vpusti bet. TBV-Q 450/330/1a PVC kus 1,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,18 0,18 RTS I / 2017
38 899211111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg kus 1,00 280,00 4,64 275,36 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
39 or. cena Mříž vtoková s rámem BEGU D400 500x500 mm kus 1,00 2 744,00 2 744,00 0,00 2 744,00 0,07 0,07 RTS I / 2017
40 or. cena Koš kalový vysoký UA4V kus 1,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
41 or. cena Demontáž mříží litinových včetně rámu do 50 kg kus 1,00 101,00 1,95 99,05 101,00 0,00 0,00 RTS I / 2017
42 or. cena Vybourání vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 1,00 120,00 2,32 117,68 120,00 0,00 0,00 RTS I / 2017

91 969,29 9 460,22 10 429,51 0,21
43 917832111R00 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 m 2,00 134,00 132,72 135,28 268,00 0,10 0,21 RTS I / 2017
44 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 10,64 107,00 700,42 438,06 1 138,48 0,00 0,00 RTS I / 2017
45 or. cena Těsnění spár krytu zálivkou za studena m 10,64 139,00 136,15 1 342,81 1 478,96 0,00 0,00 RTS I / 2017
46 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 8,72 865,00 0,00 7 544,07 7 544,07 0,00 0,00 RTS I / 2017

97 127,64 199,36 327,00 0,00
47 970041160R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm m 0,10 3 270,00 127,64 199,36 327,00 0,00 0,00 RTS I / 2017

88 320,87
Poznámka:

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Prorážení otvor ů a ostatní bourací práce

Celkem:



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava
1 113106034RAB Odstranění dlažby z kostek vč.podkladu, nad 50 m2 m2 1,5*2   chodník 3,00 RTS I / 2017
2 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 4,42*0,9 3,98 RTS I / 2017
3 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 4,42*0,9 3,98 RTS I / 2017
4 113201012RAA Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m2 2 2,00 RTS I / 2017
5 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 3 3,00 RTS I / 2017
6 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2 2,00 RTS I / 2017
7 or. cena Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány, dodání dopravních značek, rozmístění a odstranění soubor 1 1,00 RTS I / 2017
8 or. cena Zatěsnění přípojek, KAWO klobouk kus 1 1,00 RTS I / 2017
9 or. cena Vytáčení inženýrských sítí soubor 1 1,00 RTS I / 2017
10 132200112RAD Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 m3 (((3,9+1,9)/2)*4,92)*0,9 12,84 RTS I / 2017
11 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 (((3,9+1,9)/2)*4,92)*0,9 12,84 RTS I / 2017
12 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 33,76 RTS I / 2017

(((3,9+1,9)/2)*4,92)*2   hloubka*délka*ks 28,54
3,9*0,9+1,9*0,9 5,22

13 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 33,76 RTS I / 2017
(((3,9+1,9)/2)*4,92)*2   hloubka*délka*ks 28,54
3,9*0,9+1,9*0,9 5,22

14 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 (((3,9+1,9)/2)*4,92)*0,9 12,84 RTS I / 2017
15 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 (((3,9+1,9)/2)*4,92)*0,9 12,84 RTS I / 2017
16 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 (((3,9+1,9)/2)*4,92)*0,9 12,84 RTS I / 2017
17 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 (((3,9+1,9)/2)*4,92)*0,9 12,84 RTS I / 2017
18 174100010RAF Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 (((2,9+0,9)/2)*4,92)*0,9 8,41 RTS I / 2017
19 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 0,5*4,92*0,9 2,21 RTS I / 2017
20 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 7,8258   položka "199000002R00" 7,83 RTS I / 2017
21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 7,83 RTS I / 2017

obsy+lože+podklady+kryty 0,00
0,5*4,92*0,9 2,21
0,15*4,92*0,9 0,66
1,5*2,0 3,00
0,35*4,92*0,9 1,55
4,42*0,9*0,1 0,40

22 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,15*4,92*0,9 0,66 RTS I / 2017
23 451571311R00 Lože dlažby z kam. těženého drobného tl. do 10 cm m2 1,5*2,0 3,00 RTS I / 2017
24 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 2,0*4,92*0,9*0,35 3,10 RTS I / 2017
25 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 0,1*4,92*0,9 0,44 RTS I / 2017
26 572952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 4,42*0,9 3,98 RTS I / 2017
27 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 1,5*2,0   chodník 3,00 RTS I / 2017
28 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 3,5 3,50 RTS I / 2017
29 28651664.A Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 2,00 RTS I / 2017
30 28651662.A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 1,00 RTS I / 2017
31 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 3,50 RTS I / 2017
32 892351111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 m 3,50 RTS I / 2017
33 895941311R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 kus 1 1,00 RTS I / 2017
34 or. cena TBV-Q 450/555/6d skruž středová kus 1,00 RTS I / 2017
35 or. cena TBV-Q 450/555/5d skruž horní kus 1,00 RTS I / 2017
36 or. cena TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00 RTS I / 2017
37 or. cena Dno vpusti bet. TBV-Q 450/330/1a PVC kus 1,00 RTS I / 2017
38 899211111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg kus 1,00 RTS I / 2017
39 or. cena Mříž vtoková s rámem BEGU D400 500x500 mm kus 1,00 RTS I / 2017
40 or. cena Koš kalový vysoký UA4V kus 1,00 RTS I / 2017
41 or. cena Demontáž mříží litinových včetně rámu do 50 kg kus 1,00 RTS I / 2017
42 or. cena Vybourání vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 1,00 RTS I / 2017
43 917832111R00 Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 m 2 2,00 RTS I / 2017
44 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 2*4,42+2*0,9 10,64 RTS I / 2017
45 or. cena Těsnění spár krytu zálivkou za studena m 2*4,42+2*0,9 10,64 RTS I / 2017
46 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 8,72 RTS I / 2017
47 970041160R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm m 0,10 RTS I / 2017

Poznámka:

Výkaz výměr
Název stavby: Přípojka vpusti - ul. Gymnazijní Objednatel: Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: ul. Gymnazijní , parc. č. 1485, k. ú. Český Těšín Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne:


